

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บึงพลา หมู่ที่ 2 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 50 เซนติเมตร เทศบาลตำบลปงไฮ
 อำเภอเขกา จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงไฮ/เทศบาลตำบลปงไฮ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,000.000	1.71	17,100.00	1.3984	2.39	23,912.64
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	500.000	541.75	270,875.00	1.3984	757.58	378,791.60

สุธีลักษณ์ รसानนท์

11 มกราคม 2564 12:06:32

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บึงพาราสี หมู่ที่ 2 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 50 เซนติเมตร เทศบาลตำบลปงไฮ
 อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงไฮ/เทศบาลตำบลปงไฮ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,000.000	398.17	3,981,700.00	1.3984	556.80	5,568,009.28
4	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	200.000	128.41	25,682.00	1.3984	179.56	35,913.70
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	800.000	60.20	48,160.00	1.3984	84.18	67,346.94
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,000.000	54.20	108,400.00	1.3984	75.79	151,586.56
	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
รวมราคากลาง								6,225,560.72

สุรียลักษณ์ รसानนท์

11 มกราคม 2564 12:06:32

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บึงพาราสี หมู่ที่ 2 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 50 เซนติเมตร เทศบาลตำบลปงไฮ
อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงไฮ/เทศบาลตำบลปงไฮ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บึงพารา หมู่ที่ 2 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 50 เซนติเมตร เทศบาลตำบลป่งไฮ
อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่งไฮ/เทศบาลตำบลป่งไฮ

(สุธีลักษณ์ รसानนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วันวิสาข์ โล่ห์คำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิราอนุภา พรหมพันธุ์ห้าว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธีลักษณ์ รसानนท์

11 มกราคม 2564